2035, postavenej na 
pozemkoch parc. č. 728/8 a parc. č. 728/7, k. ú. Devín. 

4. Predmetom predaja sú iba pozemky uvedené v čl. I. ods. 2. 

Čl. II. 

1. Predávajúci predáva pozemky uvedené v čl. I. odsek 2. tejto zmluvy za kúpnu cenu celkom 
39 211,16 Eur, slovom tridsaťdeväťtisíc dvestojedenásť Eur 16 centov, kupujúcemu, ktorý pozemky za túto cenu 
kupuje. 

2. Kúpna cena za m² pozemkov bola stanovená znaleckým posudkom č. 39/2022 zo dňa 09. 06. 2022 
vypracovaným Doc. Ing. Naďou Antošovou, PhD., znalcom z odboru stavebníctvo, odvetvie pozemné stavby a